alene eller som sidste tal udtales det ”niner”. 

Pejlinger og kurser skal altid bestå af 3 cifre, f.eks. kurs 020 udtales ”kurs nul tyve”. 

Ved angivelser af flyvehøjder er det mest korrekte at udtale tallet i hele tusinder og hele hundreder. 

Eks.: 2500 ft. udtales ”totusinde femhundrede fod”, og knap så korrekt ”femogtyve hundrede fod” 

Ved angivelser af SSR-koder (squawk) udtales tallene i 2-talsgrupper.  

Eks.: 4214 udtales ”toogfyrre fjorten”.  

Ved angivelser af QNH/QFE udtales tallene i 1-talsgruppe. 

Eks.: 1021 udtales ”et tusinde enogtyve”. 

Frekvenser udtales med alle 6 cifre. Hvis de 2 sidste cifre er nul, udtales disse dog ikke. 

Eks.: 120,425 udtales ”et hundrede og tyve komma fire to fem”, 119,500 udtales ”et hundrede og 

nitten komma fem”. 

Engelsk: 

Mange tal udtales enkeltvis.

[...]

Tallene i SSR-koder (squawk), QNH, FL, W/V, klokkeslet og t/dp udtales altid enkeltvis. 

Eks.: QNH 1012 udtales ” one zero one two”, FL 45 udtales “four five”. 

Skyhøjder, RVR og flyvehøjder over havet (QNH setting) udtales i hele tusinde og hele hundreder. 

Eks.: Altitude 2500 ft. udtales “two thousand five hundred”. 

Generelt kan siges, at tal under 1000 udtales enkeltvis. 

Tallene i frekvenser udtales altid enkeltvis og med alle 6 cifre. Hvis de 2 sidste cifre er 0 udtales 

disse dog ikke. 

Eks.: 120,425 udtales ”one two zero decimal four two five”, 119,500 udtales ”one one niner